КРЫШКА ЛЕСТНИЧНОГО ЛОТКА
KLL
Используется для защиты кабеля от внешних воздействий и механических повреждений. Тип замка крышки: защелкивается простым
нажатием до характерного щелчка. Единица измерения: пог. м. (погонный метр). Кратность: 3 пог. м. Длина секции: 3000 мм.
Возможно изготовление длиной 2000 мм и 2500 мм.
ЛЕ
СТ
НИ
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
92
Артикул Наименование B S T SZ HD RAL INOX304 INOX316L
KLL100-3000 Крышка лестничного лотка 100 L3000 мм 100 0,55 0,60 LO1588 LO13960 LO18735 LO24238
KLL150-3000 Крышка лестничного лотка 150 L3000 мм 150 0,55 0,77 LO5142 LO11573 LO18736 LO24241
KLL200-3000 Крышка лестничного лотка 200 L3000 мм 200 0,55 1,03 LO0099 LO11821 LO7842 LO24244
KLL300-3000 Крышка лестничного лотка 300 L3000 мм 300 0,70 1,86 LO2498 LO11777 LO10589 LO24247
KLL400-3000 Крышка лестничного лотка 400 L3000 мм 400 0,70 2,41 LO0456 LO11812 LO13829 LO24250
KLL500-3000 Крышка лестничного лотка 500 L3000 мм 500 1,00 4,22 LO2485 LO14722 LO1631 LO7841 LO24253
KLL600-3000 Крышка лестничного лотка 600 L3000 мм 600 1,00 5,01 LO2466 LO3189 LO7815 LO7840 LO24256
KLL100-1.0-3000 HD Крышка лестничного лотка 100х1,0 L3000 мм HD 100 1,00 1,19 LO6832
KLL150-1.0-3000 HD Крышка лестничного лотка 150х1,0 L3000 мм HD 150 1,00 1,58 LO4936
KLL200-1.0-3000 HD Крышка лестничного лотка 200х1,0 L3000 мм HD 200 1,00 2,05 LO12762
KLL300-1.0-3000 HD Крышка лестничного лотка 300х1,0 L3000 мм HD 300 1,00 2,91 LO14720
KLL400-1.0-3000 HD Крышка лестничного лотка 400х1,0 L3000 мм HD 400 1,00 3,77 LO16423
KLL100-1.2-3000 HD Крышка лестничного лотка 100х1,2 L3000 мм HD 100 1,20 1,43 LO16421
KLL150-1.2-3000 HD Крышка лестничного лотка 150х1,2 L3000 мм HD 150 1,20 1,89 LO20175
KLL200-1.2-3000 HD Крышка лестничного лотка 200х1,2 L3000 мм HD 200 1,20 2,46 LO6812
KLL300-1.2-3000 HD Крышка лестничного лотка 300х1,2 L3000 мм HD 300 1,20 3,50 LO4287
KLL400-1.2-3000 HD Крышка лестничного лотка 400х1,2 L3000 мм HD 400 1,20 4,53 LO7666
KLL500-1.2-3000 HD Крышка лестничного лотка 500х1,2 L3000 мм HD 500 1,20 5,56 LO0534
KLL600-1.2-3000 HD Крышка лестничного лотка 600х1,2 L3000 мм HD 600 1,20 6,60 LO16426
KLL100-1.5-3000 HD Крышка лестничного лотка 100х1,5 L3000 мм HD 100 1,50 1,78 LO16422
KLL150-1.5-3000 HD Крышка лестничного лотка 150х1,5 L3000 мм HD 150 1,50 2,07 LO9338
KLL200-1.5-3000 HD Крышка лестничного лотка 200х1,5 L3000 мм HD 200 1,50 3,08 LO2809
KLL300-1.5-3000 HD Крышка лестничного лотка 300х1,5 L3000 мм HD 300 1,50 4,37 LO6818
KLL400-1.5-3000 HD Крышка лестничного лотка 400х1,5 L3000 мм HD 400 1,50 5,66 LO16424
KLL500-1.5-3000 HD Крышка лестничного лотка 500х1,5 L3000 мм HD 500 1,50 6,95 LO16425
KLL600-1.5-3000 HD Крышка лестничного лотка 600х1,5 L3000 мм HD 600 1,50 8,25 LO16427
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX